5%  9,000.00 €  8,950.00 €  447.50 €  

4  Ανώτερος 

σύμβουλος  

40%  8,500.00 €  8,460.00 €  3,384.00 €  

5  Σύμβουλος  45%  6,500.00 €  6,470.00 €  2,911.50 €  

ΣΥΝΟΛΟ (Συγκριτικό Κόστος 

Προσφοράς)  

100%  (δ) 7,725.50 €  

Σταθμισμένη τιμή ανθρωπομήνα προσφοράς χωρίς ΦΠΑ: επτά χιλιάδες επτακόσια 

είκοσι πέντε Ευρώ και πενήντα Λεπτά (7.725,50€). 

Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στη βαθμολόγηση της προσφοράς του Υποψήφιου 

Αναδόχου σύμφωνα με την παρ. 2.3.2 της διακήρυξης, όπως παρακάτω: 

Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά είναι εκείνη που παρουσιάζει 

το μεγαλύτερο Λi ο οποίος υπολογίζεται με βάση τον παρακάτω τύπο:

[...]

εμπρόθεσμα, είναι πλήρη και σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ως άνω διακήρυξη. 

Κατόπιν τούτου η Επιτροπή εισηγείται στη Διοικούσα Επιτροπή του ΤΕΕ την 

κατακύρωση του διαγωνισμού στην εταιρεία: «“ΕΝΩΣΗ «ELECNET - 

ΤOOLBOX»”» με σταθμισμένη τιμή ανθρωπομήνα προσφοράς χωρίς ΦΠΑ: επτά 

χιλιάδες επτακόσια είκοσι πέντε Ευρώ και πενήντα Λεπτά (7.725,50€). 

Στο σημείο αυτό, η Επιτροπή συνέταξε και καθαρόγραψε το παρόν Πρακτικό, το οποίο 

μετά την υπογραφή του θα αποσταλεί στην Αναθέτουσα Αρχή του διαγωνισμού για τις 

δικές της ενέργειες.………» 

• την εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης –

[...]

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ 

[1] [2] [3] [4] 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΡΦΑΝΟΣ 2452/16-01-2026 ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΕΝΑΚ 

124,00 €  

Εγκρίνει ομόφωνα την καταβολή στον αιτούντα του ποσού που 

αναφέρεται στη στήλη [4], ως αχρεωστήτως εισπραχθέντων. Το συνολικό 

ποσό ανέρχεται σε εκατόν είκοσι τέσσερα ευρώ [124,00 €] και βαρύνει 

τον Α.Λ.Ε. 000.2790589001   

ΠΡΑΓΜΑΤΟΓΝΩΜΟΣΥΝΕΣ 

Αποφ.Α6/Σ5/2026  Καθορισμός και τακτοποίηση δαπάνης πραγματογνωμοσύνης της 

εταιρείας ALPHA BUILDING GROUP Ι.Κ.Ε. 

Για την πραγματογνωμοσύνη που ζήτησε η εταιρεία ALPHA BUILDING